Radicaciéon

47001418900720220037400

47001418900720220006800

47001418900720220008000

47001418900720220024100

47001418900720220007800

47001418900720220027300

47001418900720220063900

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 38

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

De Viernes, 15 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Andres Rincon Ponton Yamiris Yaneth Rico

Chevyplan S.A

Cooperativa De Ahorro

Y Credito Pio Xii De
Cocorna Ltda

Frank Gabriel Pabon
Zarate

Hugo Armando
Castellanos Sanchez

Nestor Humberto Acuia

Larotta

Osman Enrigue Lindo
Gonzalez Y Otro

Freyle

Ana Bell Fernandez
Acosta

Orlando Rafael Angel
Altamiranda, Gloria
Deisy Montoya

Iromaldi Mier Pefia,
Alberto Miranda
Rodriguez

Fredy Alberto Guerra
Sanchez

Erika Corrales Perez

Juana Cueto Corro

Fecha Auto
14/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7662d398-c336-4594-8ea5-6f6b76cc9292



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Competencias Mdltiples 007 Santa Marta
<

+
o<’ O"o
Ca pg ©

Estado No. 38 De Viernes, 15 De Julio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001418900720220007700 Ejecutivos De Sercol Javier Eduardo 13/07/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Chaparro Erazo Cautelares
47001418900720220007700 Ejecutivos De Sercol Javier Eduardo 13/07/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Chaparro Erazo Ejecutivo-Pago

Numero de Registros: 9

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

7662d398-c336-4594-8ea5-6f6b76cc9292



