



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 38 De Viernes, 15 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220037400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Andres Rincon Ponton	Yamiris Yaneth Rico Freyle	14/07/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220006800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Chevyplan S.A	Ana Bell Fernandez Acosta	13/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220008000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa De Ahorro Y Credito Pio Xii De Cocorna Ltda	Orlando Rafael Angel Altamiranda, Gloria Deisy Montoya	13/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220024100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Frank Gabriel Pabon Zarate	Iromaldi Mier Peña, Alberto Miranda Rodriguez	13/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220007800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Hugo Armando Castellanos Sanchez	Fredy Alberto Guerra Sanchez	13/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220027300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Nestor Humberto Acuña Larotta	Erika Corrales Perez	13/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220063900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Osman Enrique Lindo Gonzalez Y Otro	Juana Cueto Corro	13/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 9

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

7662d398-c336-4594-8ea5-6f6b76cc9292



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 38 De Viernes, 15 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220007700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sercol	Javier Eduardo Chaparro Erazo	13/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220007700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sercol	Javier Eduardo Chaparro Erazo	13/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 9

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

7662d398-c336-4594-8ea5-6f6b76cc9292